ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE

EDITAL Nº 17 – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017

O MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE faz saber a quem possa interessar a presente HOMOLOGAÇÃO O RESULTADO FINAL do

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2017, conforme segue:

Auxiliar de Consultório Odontológico

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  732046  05/01/1985  Juliane Pasinato 2,80 3,90  6,70  6,70

 2  716389  26/03/1969  Adriana Simone Kerber Incerti 2,20 4,20  6,40  6,40

 3  702629  26/10/1995  Rafaela Leite Dos Santos Ramos 2,00 3,90  5,90  5,90

 4  702973  30/11/1991  Luana Consorte 1,80 3,90  5,70  5,70

 5  706237  22/08/1993  Ketlen Silvestro 1,80 3,90  5,70  5,70

 6  741631  25/10/1994  Vanessa Dalla Giacomassa 2,00 3,30  5,30  5,30

Coordenador de Biblioteca

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  732293  17/10/1986  Simone Dal Moro 2,20 5,10  7,30  7,30

 2  709762  25/05/1994  Caroline Tatiane Camargo 2,60 4,20  6,80  6,80

 3  716235  10/10/1982  Leidimara De Fatima Alves Dos Santos 2,20 4,20  6,40  6,40

 4  722581  17/02/1991  Larissa Gris 2,00 4,20  6,20  6,20

 5  724513  16/03/1999  Suzana Benetti 2,20 3,90  6,10  6,10

 6  710890  17/01/1986  Simone Deon 1,80 4,20  6,00  6,00

 7  741885  15/08/1987  Edineia Rizzon 2,40 3,60  6,00  6,00

 8  704789  19/09/1998  Leticia Rossignol Dutra 1,80 3,90  5,70  5,70

 9  736635  28/04/1991  Katia Lucia Klipel 2,40 3,30  5,70  5,70

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE

 10  742354  14/05/1989  Carla Aline Tadioto 2,00 3,60  5,60  5,60

 11  711323  21/05/2000  Adones Junior Rodrigues Da Silva 2,00 3,60  5,60  5,60

 12  702993  20/03/1991  Ronei Zorzan 1,60 3,90  5,50  5,50

 13  734987  03/01/1988  Ronalda Cristina Chervinski 2,20 3,30  5,50  5,50

 14  714677  30/12/1991  Hellen Dal Moro 2,40 3,00  5,40  5,40

 15  738726  13/03/1989  Valquiria Pasinato 2,00 3,30  5,30  5,30

 16  736085  29/04/1991  Daniela Boeira Da Silva Ribeiro 2,00 3,30  5,30  5,30

 17  712615  14/11/1991  Josiane Dos Santos 2,00 3,30  5,30  5,30

 18  743477  19/07/1996  Rubia Eduarda  Rosbach De Oliveira 2,00 3,30  5,30  5,30

 19  742526  24/09/1993  Danielle Dias 1,60 3,60  5,20  5,20

 20  730978  13/08/1994  Debora Lemos 2,20 3,00  5,20  5,20

 21  738857  13/04/1998  Karen Caprini 2,40 2,70  5,10  5,10

Farmacêutico 20 horas

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  708287  06/07/1991  Gabriela Marodin 2,60 4,20  6,80  6,80

Inspetor Tributário

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  744559  17/06/1983  Paulo Rossano Martins Gutecoski 2,40 5,10  7,50  7,50

 2  741315  21/08/1991  Jean Carlo Buziki 2,20 3,90  6,10  6,10

 3  723614  27/03/1993  Gustavo Calgarotto 1,80 4,20  6,00  6,00

 4  704013  03/08/1993  Queli Minhoni Da Rosa 2,20 3,60  5,80  5,80

 5  703478  03/02/1995  Camila Silvestro 1,60 3,60  5,20  5,20

 6  742816  13/04/1988  Jonathan Eder Manfron 2,20 3,00  5,20  5,20

 7  731664  03/07/1991  Emerson Navarini 2,20 3,00  5,20  5,20

 8  740882  25/12/1993  Felipe Dutra Prigol 2,20 3,00  5,20  5,20

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE

 9  743868  28/11/1976  Marli De Fatima Gasperin Baggio 2,40 2,70  5,10  5,10

 10  703889  08/01/1986  Gustavo Calgaroto 2,00 3,00  5,00  5,00

Médico

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  744240  18/05/1992  Gabriela Betiolo Bombarda 3,20 3,30  6,50  6,50

Monitor de Creche

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  743466  02/01/1992  Luana Maria Paiz Bergamo 2,40 3,30  5,70  5,70

 2  738747  08/05/1975  Rosilene Maria Salvador 1,60 3,90  5,50  5,50

 3  730994  19/04/1983  Viviane Franca Zaparolli 2,20 3,00  5,20  5,20

 4  720931  13/05/1988  Camila Caprini 2,00 3,00  5,00  5,00

Motorista

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

 1  703235  25/11/1975  Carlos Rodrigo Endres 3,20 4,80  8,00  10,00  9,20

 2  743417  06/09/1974  Jose Devalcir Antunes De Souza Hoffmann 3,60 4,80  8,40  9,50  9,06

 3  704219  29/04/1980  Fernando Antunes Camargo 3,20 4,80  8,00  9,00  8,60

 4  718301  13/01/1980  Junior Andre Rotini 3,60 4,20  7,80  9,00  8,52

 5  729287  20/01/1990  Daniel Flores Da Silva 2,80 4,80  7,60  9,00  8,44

 6  721266  04/10/1974  Valdecir De Matos 4,00 3,60  7,60  9,00  8,44

 7  702886  27/11/1986  Antonio Fernando Subtil De Oliveira 3,20 4,20  7,40  9,00  8,36

 8  743298  09/01/1971  Lairton Calgaroto 2,40 4,80  7,20  9,00  8,28

 9  733656  28/03/1971  Aldacir  Manfron 3,60 3,60  7,20  9,00  8,28

 10  733346  29/09/1980  Darvis Paolazzi 3,60 3,60  7,20  9,00  8,28

 11  716920  13/08/1992  Mauricio Cesar Dalla Giacomassa 2,40 4,80  7,20  8,50  7,98

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE

 12  744169  27/01/1989  Camila Baldissera 3,20 4,80  8,00  6,00  6,80

Oficial Administrativo

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  721154  15/04/1991  Caroline Fernanda Carniel 2,40 4,80  7,20  7,20

 2  709589  06/05/1985  Roberto Jacobi De Oliveira 2,40 4,50  6,90  6,90

 3  710233  09/08/1991  Mauricio Gelain 2,00 4,50  6,50  6,50

 4  703653  18/11/1993  Alan Panisson 2,40 3,90  6,30  6,30

 5  702450  21/12/1993  Ana Paula Betiolo 2,40 3,90  6,30  6,30

 6  725727  17/01/1974  Katia Walkiria Boges De Lemos 2,00 4,20  6,20  6,20

 7  705930  12/05/1994  Raquel Pazinatto 2,00 4,20  6,20  6,20

 8  741408  10/04/1998  Alex Junior Confortin 2,20 3,90  6,10  6,10

 9  743112  20/07/1991  Jean Gustavo Silvestro 2,00 3,90  5,90  5,90

 10  702534  11/08/1992  Monaliza Fortuna 2,20 3,60  5,80  5,80

 11  735386  16/01/1993  Bruna Da Rosa Biavatti 2,20 3,60  5,80  5,80

 12  739619  19/06/1991  Tais Garbin Cagnini 2,00 3,60  5,60  5,60

 13  743955  21/06/1992  Cristiane Da Silva 2,20 3,30  5,50  5,50

 14  709191  15/09/1992  Lucas Augusto Mardula Schmitz 2,40 3,00  5,40  5,40

 15  744408  29/07/1992  Roslaine Rizzon 2,00 3,30  5,30  5,30

 16  737422  20/09/1998  Everton Guindani 2,60 2,70  5,30  5,30

 17  738479  21/09/1998  Mylena Polinski 2,60 2,70  5,30  5,30

 18  732040  23/03/1986  Elisandra Viega Garcia 2,20 3,00  5,20  5,20

 19  738499  26/09/1991  Rudinei Carlos Luppi 1,80 3,30  5,10  5,10

 20  713927  26/03/1995  Daniela Paula Pawlak 2,40 2,70  5,10  5,10

 21  702837  05/11/1995  Gabriela Urio 2,40 2,70  5,10  5,10

 22  744714  23/12/1998  Guilherme Baggio Agliardi 2,00 3,00  5,00  5,00

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE

Operador de Máquinas

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

 1  711596  20/10/1984  Douglas Garbin 2,40 3,00  5,40  9,00  7,56

 2  702320  14/12/1994  Emerson Weslei Matos Da Silva Manica 2,40 3,60  6,00  8,00  7,20

Operador de Máquinas e Equipamentos Rodoviários

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Prática Média final

 1  702669  22/12/1990  Lucas Da Silva 3,60 4,20  7,80  9,25  8,67

 2  742728  17/02/1985  Rodrigo Da Silva Vieira 2,00 5,40  7,40  9,25  8,51

 3  712552  06/06/1980  Lucimar Spanholi 2,40 4,20  6,60  8,00  7,44

 4  703032  06/02/1976  Enivaldo Rocha Dias 2,80 3,60  6,40  7,75  7,21

 5  737346  10/06/1986  Tiago Rossi 2,00 3,60  5,60  8,00  7,04

 6  703495  23/08/1971  Gilberto Mohr 4,00 3,60  7,60  6,25  6,79

 7  709932  06/08/1982  Acassio Garbin 3,20 3,00  6,20  7,00  6,68

 8  736625  23/07/1983  Kaciano De Paula 2,00 3,60  5,60  6,50  6,14

Professor Anos Iniciais do Ens. Fundamental

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  732617  03/01/1990  Micheli Zaparoli 2,40 5,40  7,80  3,00  7,32

 2  744068  31/03/1988  Vanieli Marta Prigol Zaparoli 2,60 5,10  7,70  3,00  7,23

 3  730129  30/04/1995  Rita Favero 2,40 5,10  7,50  2,00  6,95

 4  703199  07/09/1991  Diandra Calgarotto Chiossi 2,40 4,80  7,20  2,00  6,68

 5  722734  23/05/1989  Luciane Maria Tonietto Bones 2,20 4,80  7,00  2,00  6,50

 6  742500  07/04/1988  Naiane Roberta De Almeida Giacometti 2,20 4,80  7,00  0,00  6,30

 7  744899  01/08/1975  Marivete Vacchin Mioranza 2,60 3,90  6,50  2,00  6,05

 8  735937  21/01/1994  Vanessa Soares Moreira 2,20 3,90  6,10  0,00  5,49

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE

 9  744201  15/11/1997  Aline Confortin 1,80 4,20  6,00  0,00  5,40

 10  723375  21/10/1994  Keli Cristina Tartari 2,00 3,90  5,90  0,00  5,31

 11  714042  15/11/1994  Karine Varela Vieira 2,20 3,30  5,50  2,00  5,15

 12  744042  30/08/1994  Marina Rosin 1,80 3,60  5,40  2,00  5,06

 13  711950  16/12/1985  Carla Calgarotto 1,60 3,60  5,20  3,00  4,98

 14  735757  20/11/1988  Luciana Zanchet 2,20 3,00  5,20  3,00  4,98

Professor de Educação Artística: Licenciatura plena em Artes

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  704251  12/10/1981  Rosane Lourdes De Oliveira Souza 2,40 3,90  6,30  2,00  5,87

Professor de Educação Física

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Títulos Média final

 1  715760  08/08/1989  Daniela Prandi De Almeida 2,20 4,50  6,70  0,00  6,03

 2  735810  03/02/1973  Sandra Bernardi 2,00 3,90  5,90  3,00  5,61

 3  711467  25/04/1995  Angela Rossi 2,20 3,90  6,10  1,00  5,59

 4  717389  01/01/1990  Bruno Miola 2,40 3,60  6,00  0,00  5,40

 5  715833  03/09/1994  Elisabete Cristina Dal Moro 2,40 3,30  5,70  2,00  5,33

 6  703870  29/09/1992  Debora Modena 2,20 3,60  5,80  1,00  5,32

 7  742255  29/10/1989  Felipe Artioli Tomasoni 2,40 3,30  5,70  0,00  5,13

 8  706964  17/05/1994  Eduardo Lemes Da Luz 2,40 3,30  5,70  0,00  5,13

 9  744513  22/01/1995  Tainara Zuanazzi 2,40 3,30  5,70  0,00  5,13

 10  703390  18/05/1991  Tamara Giacometi 2,00 3,30  5,30  3,00  5,07

 11  714811  20/01/1997  Gustavo Defaci Mignoni 2,00 3,60  5,60  0,00  5,04

 12  745238  07/06/1989  Giana Haygert Prado Gajardo 2,60 3,00  5,60  0,00  5,04

 13  702658  24/04/1973  Mariliza Amadey Borsato 2,40 2,70  5,10  3,00  4,89

 14  712119  22/11/1989  Daniela Bertoldo Leite 1,20 3,90  5,10  2,00  4,79

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE

 15  735322  30/12/1992  Anderson Laurentino Chaves 1,60 3,60  5,20  0,00  4,68

 16  730894  31/01/1984  Deborah Luiza Muller 2,40 2,70  5,10  0,00  4,59

Professor de Educação Infantil
Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos

Gerais
Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Títulos Média final

 1  744431  12/06/1986  Markieli Mari Perondi Bresolim 2,40 5,10  7,50  0,00  6,75

 2  702384  25/04/1984  Francieli Prodocimo 2,60 3,60  6,20  3,00  5,88

 3  738121  18/03/1985  Raquel Marini 2,40 3,90  6,30  2,00  5,87

 4  726654  21/02/1995  Marieli Carniel 2,40 3,90  6,30  2,00  5,87

 5  713859  18/05/1982  Marivane Calgaroto 2,80 3,30  6,10  3,00  5,79

 6  702353  22/08/1992  Deisi Silvestro Da Rosa 2,20 3,90  6,10  2,00  5,69

 7  720851  14/07/1979  Natercia Giacometti 2,40 3,30  5,70  3,00  5,43

 8  738031  16/05/1991  Liane Bernardi Prandi 2,00 3,90  5,90  0,00  5,31

 9  729108  03/04/1996  Larissa Zaparoli 2,00 3,60  5,60  2,00  5,24

 10  742584  12/10/1994  Aline Maria Salvati 2,40 3,30  5,70  0,00  5,13

 11  723951  20/02/1986  Juliana Zanchet 2,00 3,30  5,30  3,00  5,07

 12  712803  18/07/1978  Glauce Dall Agnol De Freitas 2,20 3,00  5,20  3,00  4,98

 13  712884  14/03/1995  Patricia Carniel 2,40 2,70  5,10  0,00  4,59

 14  729823  23/03/1985  Silvia Rosinha Da Costa Baroni 2,00 3,00  5,00  0,00  4,50

 15  744133  29/07/1990  Roseli Albani 2,00 3,00  5,00  0,00  4,50

Psicólogo

Posição Nº INSC Data Nasc CANDIDATO Conhecimentos
Gerais

Conhecimentos
Específicos

Prova teórica Média final

 1  739591  11/06/1994  Saoni Mattei 2,60 4,50  7,10  7,10

 2  731179  30/03/1985  Janaina Kuhn Pereira Klipel 2,80 4,20  7,00  7,00

 3  742472  26/09/1989  Adelize Agostini 3,20 3,60  6,80  6,80

 4  721578  30/03/1988  Egie Maria Stangelin 2,20 4,20  6,40  6,40

 ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
MUNICÍPIO DE CACIQUE DOBLE

 5  708452  30/08/1993  Juliane Mattos Da Rosa 2,40 3,90  6,30  6,30

 6  736396  21/07/1991  Jessica Padovani 3,00 3,30  6,30  6,30

 7  711191  08/02/1990  Marilise Vanusa  Rocha 2,20 3,90  6,10  6,10

 8  739225  29/04/1996  Adrieli Bernardi Piva 2,40 3,60  6,00  6,00

 9  735558  24/11/1994  Jessyca Taina Padilha Da Silva 3,20 2,70  5,90  5,90

 10  704497  16/10/1991  Michelli Machado 2,80 3,00  5,80  5,80

 11  732145  12/11/1992  Kaue Sandielly Cipriani 1,80 3,90  5,70  5,70

 12  720565  05/11/1990  Eva Jucemara De Oliveira 2,40 3,30  5,70  5,70

 13  702812  19/01/1980  Daniela Weber 2,60 3,00  5,60  5,60

 14  702746  02/01/1991  Sinthia De Matos 2,40 3,00  5,40  5,40

 15  704161  18/11/1992  Jessica Lima 2,60 2,70  5,30  5,30

 16  729278  30/12/1992  Sibeli  Casagrande Luciano 2,20 3,00  5,20  5,20

 17  702443  07/07/1994  Taise Fortuna De Lemos 2,20 3,00  5,20  5,20

 18  720815  05/08/1995  Camila De Lima Vilasboa 1,80 3,30  5,10  5,10

 19  745239  20/03/1992  Marcelo Panciera Brondani 2,00 3,00  5,00  5,00

 20  702570  18/07/1992  Caroline Minotto 2,00 3,00  5,00  5,00

Prefeitura Municipal de Cacique Doble, em 19 de dezembro de 2017.

EDIVAN FORTUNA,
Prefeito